



# SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.

Sosnowiec, dn. 07.04.2017r.

## INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę sprzętu medycznego niesterylnego**.  
Znak sprawy **ZP-2200- 13/17**

### Wyjaśnienia Zamawiającego 2

Działając zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

#### Pytanie nr 1

##### Pakiet nr 1 poz. 8

Czy Zamawiający wymaga papieru z nadrukiem do środka czy na zewnątrz?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga papieru z nadrukiem do środka

#### Pytanie nr 2

##### Pakiet 2 poz. 1-6

Zwracamy się z prośbą o określenie czy w powyższych pozycjach Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego czy też dopuszcza papier kompatybilny?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza papier kompatybilny.

#### Pytanie nr 3

##### Pakiet 2 poz. 2

Zwracamy się z prośbą o podanie czułości papieru Mitsubishi: K-P91HG czy K-95 HG?

**Odpowiedź:** Czułość papieru K-95 HG.

#### Pytanie nr 4

##### Pakiet 2 poz. 12

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie elektrody równoważnej o rozmiarze 44mm x 30mm, przy pozostałych parametrach bez zmian.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie nr 5

##### Pakiet 2 poz. 12,13

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości dokonania wyceny za opakowanie z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości. Przeliczenie opakowań pozwoli zaoferować niższą cenę.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie. *W przypadku, gdy Wykonawca oferuje asortyment w opakowaniach zawierających inną ilość niż wskazana w formularzu asortymentowo - cenowym należy to zaznaczyć w formularzu asortymentowo – cenowym, a ilość jednostek przeliczyć na wymaganą przez Zamawiającego do dwóch miejsc po przecinku.*

#### Pytanie nr 6

##### Pakiet 2 poz. 14

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o sprecyzowanie ilości elektrod. Czy 60 sztuk oznacza 20 kompletów po 3 sztuki czy też 60 kompletów elektrod?

**Odpowiedź:** Ilość elektrod to 60 szt. tj. 20 kompletów po 3 sztuki

#### Pytanie nr 7

##### Pakiet 2 poz. 15

Czy powyższy papier ma być z nadrukiem czy bez?

**Odpowiedź:** Papier ma być bez nadruku.



SOSNOWIECKI SZPITAL  
MIEJSKI  
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY  
W SĄDZIE REJONOWYM  
KATOWICE - WSCHÓD  
W KATOWICACH  
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY  
KRAJOWEGO REJESTRU  
SĄDOWEGO POD NUMEREM  
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY  
68 347 000,00 ZŁ

**Pytanie nr 8****Projekt umowy- §4 pkt. 4**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie ilości miejsc dostaw. Czy dla pakietów 1 i 2 Zamawiający wymaga 2 miejsc dostaw.

Prosimy także o podanie częstotliwości dostaw w miesiącu. Pozwoli to nam oszacować koszty dostaw a tym samym zaproponować odpowiednią cenę sprzedaży.

**Odpowiedź:** W przypadku pakietu 1 i 2 Zamawiający ustala jedno miejsce dostawy, tj. Magazyn przy ul. Szpitalnej. Zamówienia składane są średnio raz w miesiącu.

**Pytanie nr 9****Projekt umowy- §4 pkt. 9.2**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 2 na 7 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 2dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

**Odpowiedź:** Zamawiający wydłuża termin wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 2 dni na 4 dni robocze, co zostanie wprowadzone do treści umowy.

**Pytanie nr 10****Pakiet 9**Poz.1, 2

Prosimy o wydzielenie pozycji 1 i 2 do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę, w związku z czym **wprowadza się nowy Pakiet nr 14 (akcesoria dla noworodków) wg Załącznika 3.14 do SIWZ ( w załączeniu do wyjaśnień) i modyfikuje się Pakiet nr 9 według Zmodyfikowanego Załącznika 3.9 do SIWZ ( w załączeniu do wyjaśnień)**

**Pytanie nr 11**

**Pakiet nr 3, pozycja 5** – Czy Zamawiający oczekuje masek chirurgicznych o wysokiej efektywności filtracji bakteryjnej – min. 99%?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga (nie oczekuje) masek opisanych wyżej.

**Pytanie nr 12**

**Pakiet nr 3, pozycja 5** – Czy Zamawiający oczekuje masek chirurgicznych typu IIR zgodnych z normą EN14683?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuści maski chirurgiczne typu IIR.

**Pytanie nr 13**

**Pakiet nr 6, pozycja 7-8** – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 6 z pakietu nr 3 do osobnego zadania tak, by umożliwić składanie ofert wyłącznie na ten asortyment. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanego przez Państwa pakietu.

**Odpowiedź:** Z uwagi na rozbieżności w pytaniu, dotyczących pakietów i ich pozycji, Zamawiający nie udziela odpowiedzi na pytanie.

**Pytanie nr 14**

**Pakiet nr 7, pozycja 1** – Prosimy o doprecyzowanie do jakiego defibrylatora Zamawiający oczekuje elektrod opisanych w Pakiecie nr 7?

**Odpowiedź:** Jest to defibrylator Lifepak 20 PhysioControl.

**Pytanie nr 15**

**Pakiet nr 7, pozycja 1** – Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje wyceny za 5 sztuk czy 5 opakowań elektrod? Opisane elektrody w standardzie pakowane są w opakowaniu a'2 sztuki (komplet elektrod).

**Odpowiedź:** Należy wycenić 5 opakowań – w opakowaniu a'2 sztuki (komplet elektrod).

**W związku z czym modyfikuje się załącznik nr 3.7 do SIWZ jak w załączeniu do wyjaśnień**

**Pytanie nr 16**

**Pakiet nr 10, pozycja 1** – Czy Zamawiający oczekuje myjki o ergonomicznej budowie zapobiegającej zsunięciu się z ręki w trakcie używania – zwężanej w nadgarstku?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga opisanej myjki lecz dopuszcza.

**Pytanie nr 17**

**Pakiet nr 10, pozycja 3** – Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane szczotki były nasączone substancją nawilżającą, np. miętą?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 18**

**Pakiet nr 10, pozycja 3** – Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych każdy pojedynczy produkt posiadał fabrycznie nadrukowaną datę ważności oraz numer serii na opakowaniu jednostkowym?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga.

**Pytanie nr 19**

**Pakiet nr 10, pozycja 4** – Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane gąbki były nasączone substancją nawilżającą, np. miętą?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 20**

**Pakiet nr 10, pozycja 4** – Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych każdy pojedynczy produkt posiadał fabrycznie nadrukowaną datę ważności oraz numer serii na opakowaniu jednostkowym?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga.

**Pytanie nr 21**

**Pakiet nr 10, pozycja 5** – Czy Zamawiający w celu zachowania uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców wyrazi zgodę na zaoferowanie worka na wymiociny jednorazowego użytku wykonanego z polietylenu, I klasy medycznej, o pojemności 1500 ml, wyposażonego w plastikowy okrągły uchwyt posiadający specjalne otwory (pełniące rolę zastawki), dzięki którym możliwe jest zamknięcie worka umożliwiając tym samym wydostanie się treści i przykrego zapachu?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 22**

**Pakiet nr 10, pozycja 6** – Czy Zamawiający dopuści jednorazowe golarki do skóry z grzebykiem o długości całkowitej 5 cm, szerokości ostrza 4,3 cm, ostrze wykonane ze stali nierdzewnej pokrytej platyną i teflonem, pakowane pojedynczo w tekturową osłonkę oraz opakowanie zbiorcze a'50 sztuk?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 23**

**Pakiet nr 1, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści papier do EKG, szer. 50mm, średnica ok. 45mm, dł. 25m, z nadrukiem ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 24**

**Pakiet nr 1, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści papier do EKG, szer. 50mm, średnica ok. 50mm, dł. 30m, z nadrukiem ?

Zadanie nr 16, pozycja 2

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 25**

**Pakiet nr 1, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści papier bez nadruku, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 26**

**Pakiet nr 2, pozycja 14**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 27**

**Pakiet nr 2, pozycja 15**

Czy Zamawiający dopuści papier termiczny bez nadruku, w rolce o wymiarach 110mm x 20m ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 28**

**Pakiet nr 3, pozycja 1, 2, 3, 4**

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie handlowe. *W przypadku, gdy Wykonawca oferuje asortyment w opakowaniach zawierających inną ilość niż wskazana w formularzu asortymentowo - cenowym należy to zaznaczyć w formularzu asortymentowo - cenowym, a ilość jednostek przeliczyć na wymaganą przez Zamawiającego do dwóch miejsc po przecinku.*

**Pytanie nr 29**

**Pakiet nr 3, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści czepek typu furażerka wykonany z włókniny nieperforowanej?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 30**

**Pakiet nr 3, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści czepek głęboki z trokami w rozmiarze uniwersalnym w całości wykonany z perforowanej włókniny wiskozowej, część przednia umożliwia wywinicie i utworzenie dodatkowej warstwy stanowiącej zabezpieczenie przed potem?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 31**

**Pakiet nr 3, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:** jak na pytanie nr 28

**Pytanie nr 32**

**Pakiet nr 4, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści pojemnik w kolorze żółtym ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 33**

**Pakiet nr 4, pozycja 8**

Czy Zamawiający dopuści pojemnik histopatologiczny 1000ml lub 2000ml ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 34**

**Pakiet nr 4, pozycja 9**

Czy Zamawiający dopuści pojemnik histopatologiczny 2300ml ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuści proponowany pojemnik.

**Pytanie nr 35**

**Pakiet nr 5, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków za opakowanie a'75 szt. z przeliczeniem ilości na 667 op. ?

**Odpowiedź:** jak na pytanie nr 28

**Pytanie nr 36**

**Pakiet nr 5, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści nieprzezroczyste opaski identyfikacyjne dla dorosłych, z przezroczystym „okienkiem” na dane pacjenta ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuści proponowane opaski.

**Pytanie nr 37**

**Pakiet nr 5, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne dla niemowląt, z karteczką na dane pacjenta ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 38**

**Pakiet nr 6, pozycja 6a**

Czy Zamawiający dopuści okularki do fototerapii o szerokości 60mm, przeznaczone dla noworodków o

li-



obwodzie główki 29 – 35,5 cm ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 39**

**Pakiet nr 6, pozycja 6a**

Czy Zamawiający dopuści okularki do fototerapii o szerokości 65mm, przeznaczone dla noworodków o obwodzie główki 31 – 37,5 cm ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 40**

**Pakiet nr 7, pozycja 1**

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania 5 opakowań elektrod a'2 szt., gdyż elektrody zwyczajowo pakowane są w parach ?

**Należy wycenić 5 opakowań – w opakowaniu a'2 sztuki (komplet elektrod).**

**W związku z czym modyfikuje się załącznik nr 3.7 do SIWZ jak w załączeniu**

**Pytanie nr 41**

**Pakiet nr 10, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści golarkę do skóry z ostrzem ze stali nierdzewnej pokrytej chromem ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 42**

**Pakiet nr 11, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści koszule pacjenta w kolorze niebieskim wykonaną z włókniny typu SMS o gramaturze 33g/m<sup>2</sup>, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 43**

**Pakiet 11**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koszul z nieprzezroczystej włókniny typu SMS o gramaturze 35 g/m kw?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 44**

**Pakiet nr 5, pozycja 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę kieliszków w opakowaniach handlowych=75 sztuk lub kieliszków w opakowaniach handlowych=80 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:** jak na pytanie nr 28

**Pytanie nr 45**

**Pakiet nr 4, pozycja 8**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojemników na badania histopatologiczne o pojemności 1000 ml?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

W związku z modyfikacją SIWZ zmienia się termin składania i otwarcia ofert na:

#### **Miejsce i termin składania i otwarcia ofert**

1. Oferty należy złożyć w Sosnowieckim Szpitalu Miejskim sp. z o.o., 41-219 Sosnowiec, ul. Szpitalna 1, Sekretariat III piętro do dnia 13.04.2017r. do godz. 10<sup>00</sup>.
2. Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona Wykonawcy zgodnie z art. 84 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
3. Zamawiający otworzy oferty w dniu 13.04.2017r. o godz. 10<sup>30</sup> w Dziale Zamówień Publicznych Sosnowieckiego Szpitala Miejskiego sp. z o.o., 41-219 Sosnowiec, ul. Szpitalna 1, budynek przy portierni głównej. Otwarcie ofert jest jawne.

DS. FINANSOWO-EKONOMICZNYCH  
CZŁONEK ZARZĄDU

*mgr Robert Medrała*

DYREKTOR  
DS. ROZWOJU I JAKOŚCI  
CZŁONEK ZARZĄDU

*mgr inż. Włodzimierz Daniłowicz*



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.

ZP-2200-13/17

ZMODYFIKOWANY Załącznik nr 3.7

FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY

Pakiet nr 7 – Elektroda wielofunkcyjna

L.p.	Asortyment	Jedn. miary	Ilość	Cena netto jedn. miary	Wartość zamówienia netto	Vat %	Wartość zamówienia brutto
1	Elektroda wielofunkcyjna do defibrylacji, kardiowersji, zewnętrznej stymulacji serca oraz monitoringu EKG ze złączem do defibrylatora jednorazowego użytku dla dorosłych (2 szt. w opakowaniu)	op	5				

Data: .....

.....  
(podpis i pieczęćka imienna  
osoby upoważnionej  
do reprezentowania Wykonawcy)

ZP-2200-13/17

Załącznik nr 3.9 ZMODYFIKOWANY

FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY

Pakiet nr 9 – Akcesoria dla noworodków

L.p.	Asortyment	Jedn. miary	Ilość	Cena netto jedn. miary	Wartość zamówienia netto	Vat %	Wartość zamówienia brutto
	Czapecki jednorazowe do mocowania układu pacjenta do CPAP Babyflow, z mankietem i dostępem do ciemniaczka, do respiratora firmy Dräger:						
1	rozmiar S	szt	10				
	rozmiar M	szt	30				
	rozmiar L	szt	30				
	rozmiar XXL	szt	10				
				<b>OGÓLEM WARTOŚĆ</b>			<b>xxx</b>

Data: .....  
.....  
(podpis i pieczęć imienna osoby upoważnionej do reprezentowania Wykonawcy)

FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY

Pakiet nr 14 – Akcesoria dla noworodków

L.p.	Asortyment	Jedn. miary	Ilość	Cena netto jedn. miary	Wartość zamówienia netto	Vat %	Wartość zamówienia brutto	
1	Opaska jednorazowa, piankowa dla noworodków do pulsoksymetrii, trzy-dziurkowa, rozmiar 12, (opakowanie=12szt)	op	27					
2	Plasterki odblaskowe do mocowania czujników obwodowej i centralnej temperatury skóry na ciele noworodka w inkubatorach firmy Dräger	szt	500					
<b>OGÓLEM WARTOŚĆ</b>							<b>XXX</b>	

Data: .....

.....  
(podpis i pieczęć imienna  
osoby upoważnionej  
do reprezentowania Wykonawcy)